_23.12.2016_№_136_

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОСИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА ОСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в положение о финансовом управлении администрации муниципального образования «Осинский район»
В соответствии с решением Думы МО «Осинский район» от 10.03.2016г. № 83 «О приведении в соответствие наименования органов местного самоуправления МО «Осинский район», ч. 11 ст. 35, ч. 3 ст. 41 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления РФ» от 06.10.2003г. №131-ФЗ, ч. 1 ст. 60 Устава Осинского муниципального района, ч.1 ст. 13 Регламента Думы Осинского муниципального района, утвержденного решением Думы МО «Осинский район» № 76 от 15.04.2010г.,
ДУМА РЕШИЛА:
1. Внести следующие изменения и дополнения в положение о Финансовом управлении:

1.1. в пункте 1.1. слова «Финансовое управление администрации муниципального образования «Осинский район» заменить на «Финансовое управление Осинского муниципального района».

1.2. в пункте 1.2. слова «Финансовое управление администрации муниципального образования «Осинский район» заменить на «Финансовое управление Осинского муниципального района».

2. Положение о финансовом управлении изложить в новой редакции.
3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Мэр Осинского муниципального района                                                В.М. Мантыков
И.О. председатель Думы                                                                         Н.Н. Гимазова
Подготовил:                                                                          Хамаганов А.И.

           Согласовано:                                                                        Наумова Н.В.
                                                                                                          Бадашкеева М.Ю.
                                                                                                Балдыханов  В.Н.